PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 25 октября    2016 г   № 401
Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета муниципального  образования

«Хиславичский район» Смоленской области
за 9 месяцев 2016 года.

В соответствии со статьями  9 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденного решением Хиславичского районного Совета депутатов от 28.08.2013 г. № 293 (в редакции решений от 29.10.2014 г. № 35, от 09.11.2015 г. № 55, от 25.05.2016 г. № 19):

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемый  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за  9 месяцев  2016 года по доходам в сумме  151 538,4  тыс.руб., по расходам в сумме  134 278,4 тыс.руб., с профицитом 17 260,0 тыс.руб.;
 Глава муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области                                     П.П.Шахнов